
SMLOUVA 0 DÍLO
č. 2018 - ...................

I ...V. ,- . .

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zneni pozdelsich predpisu

Smluvnístrany
Zhotovitel:

Objednatel:

(dále také jen „občanskýzákoník")

Veletrhy Bmo, a.s.
Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno
IČO: 25582518 DIČ: CZ25582518
Bank. spojení: ČSOB, ě.ú. 3401803/0300
Obchodní rejstřík Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3137
Zastoupená: Ing. Tomášem Moravcem, ředitelem obchodnískupiny2
(dále jen „zhotovitel")

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Bank. spojení: 500022222/0800
Obchodní rejstřík: Česká spořitelna, a.s.
Zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
(dále jen „objednatel")

(společně dále také jako „smluvnístrany")

Akce: Gaudeamus Praha 2018

Článek I
PTedmětsmlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že za úplatu zajistí pro objednatele ve sjednané době výrobu, montáža demontážvýstavníexpozice
a na objednávku dalšízbožía službyna výstavní akci Gaudeamus Praha 2018 konané ve dnech 23. - 25.1.2018.

2. Objednatel se zavazuje ve sjednané době řádně poskytnutá plnění podle odst. 1 od zhotovitele převzít a zaplatit
stanovenou smluvní cenu.

Článek 2
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje
- provést výrobu, montáž a demontáž výstavní expozice podle zhotovitelem vypracovaného a objednatelem schváleného

technického projektu (technické a výtvarné dokumentace), který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen poskytnout plnění na svůj náklad a nebezpečí a dílo předat objednateli ve sjednaném termínu. 0
řádném předání expozice zhotovitelem objednateli sepíší smluvní strany předávací protokol.

3. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v době předání, případně také za vady, které se vyskytnou až po předání.
Prokazatelné vady je povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě přiměřené charakteru zjištěné závady,
nejpozději však do zahájení veletrhu. Nebude-li možné odstranit závadu do zahájení veletrhu, poskytne zhotovitel
objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

Článek 3
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje, žezhotoviteli předložív termínu podle článku 4 odst. 1. a) podklady nezbytné křádnému provedení
sjednaného plnění, zejména půdolys expozice, seznam exponátů s technickými údaji (rozměry, hmotnost, příkony),
podklady pro výtvarné pojetí expozice (texty, fotografie, negativy, emblémy) a další informační údaje podle uvážení.

1/3

jl



Nepředložení výše uvedených podkladů ve sjednaném termínu je podstatným porušením této smlouvyzakládajícím právo
zhotovitele od této smlouvy odstoupit.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděnísjednaného plnění a požadovat odstranění zjištěných nedostatků.

3. Objednatel je povinen řádně ukončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu smluvní cenu za provedení ve lhůtě její
splatnosti.

Článek 4
Termíny plnění

1. Smluvnístrany považujíza závazné následujícítermíny sjednaných plnění:

a) objednatel předložízhotoviteli podklady podle článku 3 odst. 1 do pTedáno,
b) zhotovitel předá po ukončení montáže výstavní expozici objednateli k užívání dne 22. 1. 2018.
c) objednatel vrátí výstavní expozici zhotoviteli včetně pronajatého vybavení k demontáži dne 25. 1. 2018.
d) demontáž akce včetně vyklizení výstavní plochy končí dne 26. 1. 2018.

2. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je totožné s datem vyklizení výstavní plochy podle harmonogramu akce.

Článek 5
Cena plnění a platební podmínky

1. Smluvní cena za výrobu, montáža demontážvýstavní expozice včetně pronájmů výstavářského zařízení podle technického
projektu činí

Kč 64.750,-

slovy Šedesáti*itisícsedmsetpadesátkorunčeslíých bez DPH.

2. Uvedená cena může být přiměřeně zvýšena písemným ujednáním smluvních stran o potřebě dalších činností v době
uzavření této smlouvy nepředvídaných.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli na sjednané plnění zálohovou fakturu ve výši 100 % ceny dle
ČI. 5 odst. 1 + příslušné DPH, kterou objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti 14 dnů od jejího doručení na adresu sídla
objednatele. V pochybnostech se má za to, že je zálohová faktura doručena třetí pracovní den po jejím odeslání. Zálohová
faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání celé částky sjednaného plnění na účetzhotovitele. Neuhrazenízálohové
faktury je současně podstatným porušením smlouvyzakládajícím právo zhotovitele od této smlouvy odstoupit.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli po zaplacení zálohové faktury daňový doklad na přijatou
platbu - s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Po uskutečněnízdanitelného plnění vystavízhotovitel pro objednatele běžný daňový doklad.

6. Objednatel může prostřednictvím Objednávkového bloku objednat u zhotovitele dalšízboží a služby do výstavní expozice,
např. květiny, hostesky, úklid expozice, telekomunikační služby zhotovitel vystaví řádnou fakturu - daňový doklad za
dodatečně objednané zbožía službypodle Objednávkového bloku po ukončenívýstavníakce. Objednatel se zavazujetuto
řádnou fakturu - daňový doklad uhradittak, aby ve lhůtě splatnosti byla celá částka připsána na účet zhotovitele.

7. Smluvní pokuta za nezaplacení zálohové faktury, uvedené v článku 5 odst. 3, ve lhůtě splatnosti, se stanoví v jednotné
výši 0,05 % z dlužné částky peněžitého plnění za každý kalendářní den prodlení.

Článek 6
Časová ujednánía zániksmlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv«). V pochybnostech se má za to, že rozhodující je
datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

2/3



n
2. Smlouva zaniká:

- řádným splněním předmětu smlouvy,
- dohodou smluvních stran,
- odstoupením některé ze smluvních stran v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

3. Odstoupením odsmlouvynenídotčen nárokoprávněnéstranyna náhradu škody, která jí vznikla jednáním povinnéstrany.

Článek 7
Závěreěná ustanovení

1. Výstavářské prvky a předměty, tvořící vybavení výstavní expozice zůstávají majetkem zhotovitele a po skončení výstavní
akce musí býtzhotoviteli řádně vráceny. V případě poškozenízavlněného objednatelem objednatel hradí náklady spojené
s jejich opravou a uvedením do provozu. Při úplném zničení, ztrátě nebo v případě, kdy poškozené předměty nelze již uvést
do provozuschopného stavu a toto bylo zaviněno objednatelem, je objednatel povinen uhradit náhradu škodyodpovídající
jejich pořizovací ceně.

2. Veškeré dodatky nebo jiná ujednání pozměňující vzájemné závazky smluvních stran vyžadují ke své platnosti písemnou
formu s podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Zhotovitel opravňuje k jednánís objednatelem v rámci předmětu smlouvy svého pracovníka:
Ing.Irenu Ryglovou

4. Objednatel opravňuje k jednáníse zhotovitelem v rámci předmětu smlouvysvého pracovníka:
Moniku Urbanovou

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušným ustanoveními občanského
zákoníku.

6. Objednatel svým podpisem na této smlouvě potvrzuje svůj bezvýhradnýsouhlas se zněním Všeobecných podmínek účasti
a Technicko-bezpečnostními předpisy dané výstavní akce, které jsou v aktuálním znění pro příslušnou výstavní akci
přístupné na webových stránkách www. bw. cz.

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem
posl*nuté informace ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel rovněžsouhlasís uveřejněním plného zněnísmlouvy dle zákona o registru smluv.

8. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanění
kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z
výše citovaného zákona.

9. Tato smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

10. Smluvnístrany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je
vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávněnízástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

- l/pol- 2919
V Bmědne.......U.........

zhotov141
/podpis a razítko/

/L-1--'-.-4
".V... V C LC.1 1 'y Brrc. z.s.

  , Výstaviště 1, 517 OC Brno
IČ. 25592518Veletrhy

Brno 32

3/3

V Praze dne
0 8. 12, 1017
- -»- --- - --

n CESKÁ

objednatel
/podpis a razítko/

 -Prověřeno právním odd. ČZU v P>968'1



Vystavovatel:

Veletrh:

. _ _v,i. .... _242;/11.

ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA V PRAZE

Výstaviště PVA Praha,hala 4

008-_23.- 25.leden 2018

-.V

Nabídka realizace výstavní expozice

Datum zpracování nabídky:4.12.2017
Datum platnosti nabídky: 15.12.2017

Předkládá:Ing.Denisa Jetínková
Realizace expozic a servis
Veletrhy Brno,a.s.

Realizace expozic a servis Basis for
Business

Nentral BVV

[luropean
[lxhibition Veletrhy

[* entre Brno
1

.L



PRÚC*100
DO VSTUPNI ,

ledLY IL

rolovací vrata '

Umístění expozice - hala4,stánek č. 4la

7 1---1 Velni dmudieíezýrvovanáplocha
Frče sit& !111(,Qw non booked'Ťl45,=el j , 1 1 1 '

Přednáškový
sá1200 míst

Í-lti'11 11
- +H-1-Hl - 1

'' '''i

Š

g
0

Ž

.Š

:1

/ L-

/ ty

39 --
21.2---
--

- li

37
15,02   F

36 1
.." ,

PROCHOO
CORALYŠ

1 11 Líll
, .".4*.46 1 .' 1.,1/.

, , . ,1 1'ľ '111 1 1

1- - ' 5 1 1 1 J_ _Ulíl]1 1 1 1-
--1- 3,rú 11$... --.-- TTTTY--

12- 4, E- 11% 1*1=11,2
Ärnl - 45b *

,; It

h-
'03 4.1 1

at jkl-= Č\
-r--ÚlEt "/2-

5Z 1114--41*  40dl -
1,1 1/ 11 1 1 111,111 "11,1

61 ' U_L 11' '1'1'
J. B. Ml 11

.... '0-' lcI 10'.2
T 11 T

-TTI 1 1 1
-8---: 61-LLI. -4 3-j_Líl ,

7 4lc 41. 27

Z "ml=]=1 / -
4 '1.15*e 1.··. Ornl -

..-
11 líll 1 1/I l l t

m'1 1 1 1 1 1
1 bľ' 1 1'i 1 ,

1.2
11 T

ÜNIKOV!ř

- J N

M YA 38 X |u-'C _

1 -_ff--__ 1 . 1.. --- ?V----.16 8 7

Realizace expozic a servis

 -l

29
12.1

46:
Srn'

47
.rť,2

466
42-3

1 '11,1/
1 '1[, ,

lí ,1,
111,1,

. , / / , / ,

-'

I " ' , , , I , ,

1 1111 1 1'1 1 1

1,/1,11
[,/,It

'''/''
4:b
.**2

42*
'. *BÚ --

& -
 -

. ü

i mi'
/ . ''

11 T

46d
ř.1 '*2

-
-2- .*

64.-
l.-/. $

*S'-
15.' --

Ö :11, i

- - ,1,1
1111 ,

linet 11111!11, 9,Í
M 26 2.

14' 18"J 1* *.l

--

45.
- 29 d

4.
1582

--

--

--

--

--

" - 'tío T

, -

- 4ld .- -7-'

PRŮCI,001,El Soldskdímecessible
Pödaná ptocfw,nedostupná

1 Oli 1 1,1 1 n .. _L ' 1 i
MI· 1 Ek 1 + 1 lú I  1* 64.1 11<1

Srw . .m, ' p .1, - 1_ámil-L= 2. 
#1111 1 / ,1 /1, 18,„

1 1,1,1 1, 12

111 1, , I ti 'it

4*
74-,

i ' 1, , , , 1 "" 1"1,11,1,11,*

HIH,8,4''.'','.,

11 1 1, 1
--' 24 .., 27.11
- 18.2 .d -1-- 4

T 1

. -. -

.-l

-

*.,p...-'...-*'.*=

I *LL I

1\S ,
3

Ž.

./

m
N

--

Basis for
Business

, -, , , l.

»*
· r-F

gi/311
PRÚCI,00

00 Kř,LY T

+*

lentral
BVV

[luropean
14xhibition Veletrhy

entre Brno

El Jižren,canáplecha
Booked site 1/ ces íble

1 1 1 1 1 H

4, 1 4,54 1 .1

1,111 111 '  1 j.! 11
--- 13

.' 14-43d
9%,n.2

le

In'1

- í, -1 81: 1,--- 1 í /
i t-11 -1-1+ -

16
- 15.7

43 44 --

1"-2 turn) 18

--r
' .rie

.Kl
...

, . N rr T

UNIKOVY

---- 

4la
28 rť,2

2

rA 18 lC 10 15 lf 10

21 28 X 20 5* 521 56 50



Navi- -1expozice - vizualizace expozice - stejný projekt jako v toňském roce,jen je zicadlově prevrácen

Ilentral
BVV

[luropean a
[4xhibítion Veletrhy

[(entre Brno

 



Návrh expor,1 ce - vizlializace expozice - stejný projekt jako v loňském roce,jen je zicadlově převrácen

BVV

1
Veletrhy
Brno



r,

--

-r= j

Li--* 11-11· .k
1\ j

--

půdorys expozice dle platného umístění

/.--
.1-1-j
..1 · L
1

ir

.. "'l.* .- »«8©«

 .. - 11
1 -.

, - 2

4 1-4 5.-ť
1

L-/

,Ý

.-l

, , I

,

»-U

1

1 **
L.- / .K ''

 .U --= /,

.

'rt
-/1. .---

r i

Ct! j .-,1

14 '.1
- ./-·; 11

7000

-„. ---

-- ljlentrat BVV-

- 5 ......1...-

luropean
 *tfon

Brno

11

1
1

1

1

il

1

/



Návrh expozice - popis
Podlaha expozice - koberec Venus zelený,č. 402
Konstrukce expozice - Maxima,lx dveře do zázemí
Výplně konstrukce - textilie s potiskem,v zázemí panely

Grafika - rozsah dle vizualizace,využití již vyrobených grafických ploch

A 3080xl 150 mm Límec JIŽ VYROBENO
8 3840)(1150 mm Límec JIŽ VYROBENO
C 4000x1150 mm Límec JIŽ VYROBENO
D 3080x2450 mm JIŽ VYROBENO
E 2905x2450 mm JIŽ VYROBENO
F 3820x2450 mm JIŽ VYROBENO

- názvy jednotlivých fakult - zavěšeno nad pulty - využití již vyrobených
- označení na infopultech - nová výroba

Elektro:
lx rozváděč
9x halogenové svítidlo Lopata na raménku - nasvětlení grafiky na stěnách
10x bodové svítidlo nad infopulty a v zázemí
Další doplníme do nabídky dle koni<retizace požadavků od vystavovatele

Vybavení expozice:
7x pultů
12x barová stolička bílá
7x stojan na prospel<ty
Vybavení zázemí:lx regál,2x věšáková lišta,lx odpadkový koš

Realizace expozic a servis Basis for
Business

BVV
[lentral
Muropean
Mxhibition Veletrhy

1*entre Brno
6

.1



Cenová kalkulace - výstavba expozice

1==' 4
koberec včetně pokládky - dle vzorníku Venus
konstrukce expozice (pronájem, montáž, demontáž,doprava a manipulace)
logo a název nad infopulty - využití stávajících - pouze montáž
grafika na stěny a límce - využití již vyrobených textilií s potiskem - pouze montáž
pronájem již hotových pultu,výroba grafiky
pronájem vybavení - stůl bufet
pronájem vybavení - sedačka barová
pronájem vybavení - stojan na prospekty
pronájem vybavení - regál
pronájem vybavení,věšáky,odpadkový koš
pronájem elel<troprvI<ůa elektroinstalace
výstavba expozice celkem

'09'82/"Nma/ME, Bri«*U=ír
140 Kč

30 210 Kč
480 Kč

1 670 Kč
1 800 Kč
420 Kč
300 Kč
360 Kč
400 Kč
100 Kč

9 250 Kč

sada
sada
sada

sada

3 920 Kč
30 210 Kč

480 Kč
1 670 Kč

12 600 Kč
0 Kč

3 600 Kč
2 520 Kč

400 Kč
100 Kč

9 250 Kč
64 750 KE

Uvedené ceny jsou bez DPH
V ceně nejsou zahrnuty technické pňvody a služby,jako je například přívod elektřiny,úklid,vystavovatelské průkazy...,
které je nutno objednat u organizátora veletrhu

Platnost nabídky 15.12.2017

Realizace expozic a servis Basis for
Business

lentral
BVV

luropean 1
[*xhibition Veletrhy

[* entre Brno7

28

7
0

12
7



ZEMEDELSKÁ )
UNIVERZITA ji R N

\ #li(Hliälti--.# VPRAEL!31'/*&. -U ---, ,-l---l---li---- -

Ing.Denisa Jelínková

+420 541 152829 1 +420 606763 594

djelinkova@bvv.cz
www.bvv.cz/expozice

Veletrhy Brno,a.s.
Výstaviště 1 1 603 00 Brno I Česká republika

Realizace expozic a servis

=81lentral
BVV

luropean
4xhibítion Veletrhy

' " entre Brno

&


